МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

18.08.2017 4133/2№от

О студенческом составе ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
13.04.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Акулов Ярослав Владимирович по конкурсу 133,35

2 Базанов Вячеслав Сергеевич по конкурсу 145,5

3 Бакланова Марина Викторовна по конкурсу 162,08

4 Басуева Людмила Александровна по конкурсу 163,04

5 Беляев Ян Сергеевич по конкурсу 146,24

6 Березов Евгений Николаевич по конкурсу 163,39

7 Васильев Николай Александрович по конкурсу 158,42

8 Васильева Александра Сергеевна по конкурсу 154,36

9 Вострецова Валерия Анатольевна по конкурсу 148,44

10 Гращенко Александр Владимирович по конкурсу 146,48

11 Егоров Андрей Дмитриевич по конкурсу 169,62

12 Ерпалова Маргарита Юрьевна по конкурсу 145,92

13 Зиновьев Артем Олегович по конкурсу 145,88

14 Ильичёва Валерия Сергеевна по конкурсу 148,33

15 Ишимов Роман Федорович по конкурсу 149,12

16 Каланакова Айсулу Владимировна по конкурсу 154,83

17 Калининский Валентин Андреевич по конкурсу 156,6

18 Карташова Юлия Игоревна по конкурсу 150,54

19 Корниенко Вадим Константинович по конкурсу 148,58

20 Крысанов Дмитрий Олегович по конкурсу 159,33

21 Лаптева Айталина Алексеевна по конкурсу 160,36

22 Лыткин Данил Викторович по конкурсу 149,23

1

23 Максименко Илья Владимирович по конкурсу 156,65

24 Максюкова Анастасия Дмитриевна по конкурсу 158,85

25 Мальцев Кирилл Иванович по конкурсу 158,13

26 Мартынов Артём Георгиевич по конкурсу 163,54

27 Михайлович Иван Андреевич по конкурсу 146,21

28 Моденова Александра Алексеевна по конкурсу 159,76

29 Павлов Денис Андреевич по конкурсу 150,92

30 Розенко Илья Игоревич по конкурсу 167,13

31 Синяев Максим Андреевич по конкурсу 157,61

32 Тенадзе Роберт Омарович по конкурсу 149,83

33 Цыбульский Сергей Алексеевич по конкурсу 157,5

34 Чудновец Юрий Игоревич по конкурсу 155,4

35 Шмидт Александр Александрович по конкурсу 159,81

36 Янцевич Надежда Олеговна по конкурсу 163,16

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника, профиль (направленность) образовательной
программы «Производство тепловой и электрической энергии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Битлесова Екатерина Борисовна по конкурсу 160,32

2 Зуева Анна Александровна по конкурсу 178,42

3 Кругбелый Вадим Анатольевич по конкурсу 164,08

4 Маренко Василий Сергеевич по конкурсу 161,33

5 Николаев Александр Анатольевич по конкурсу 162,17

6 Осинцев Ярослав Андреевич по конкурсу 165,42

7 Черепанова Наталья Александровна по конкурсу 175,33

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
20.04.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Безопасность жизнедеятельности в техносфере»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гавриленко Екатерина Николаевна по конкурсу 161,83

2 Зотова Юлия Евгеньевна по конкурсу 159,92

3 Прокина Юлия Дмитриевна по конкурсу 162,08

4 Сереброва Ольга Сергеевна по конкурсу 160,72

5 Цыба Тамара Александровна по конкурсу 161,37

Cл. номер: 341954    3

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 18.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
13.04.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Системы электроснабжения и управление ими»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Магденко Денис Александрович по конкурсу 172,26

2 Филимонов Алексей Евгеньевич по конкурсу 183,79

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев